

اعلامیه مطبوعاتی

داشتن سلاح هسته‌ای ثابت می‌سازد که امت اسلامی ظرفیت خودکفائی، استقلالیت و توانمندی تأسیس خلافت با

شکوه و قوی را داراست

(ترجمه)

مسلمانان سراسر جهان وفات عبدالقدیر خان، مؤسس برنامه هسته‌ای نظامی پاکستان را به تاریخ 10 اکتوبر 2021 از عمق قلب تسلیت گفته و برای این حادثه اندوهگین و غم‌ناک اند. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ﴾ [بقره: 156]

ترجمه: ما از آن‌الله ایم و یقیناً به سوی او باز می‌گردیم.

از الله سبحانه و تعالی استدعا داریم تا برای عبدالقدیر خان اجر غیر ممنون، عفو و مقام عالی در جنت نصیب گرداند. در واقع ذکاوت و دانش عبدالقدیر خان و تیم مخصوص دانشمندان و انجینیران وی توانستند که در چند سال محدود ظرفیت سلاح هستوی را با راه‌اندازی آزمایش ذوب مواد آن پیدا نمایند. آن‌ها به طور یقین ثابت ساختند که فرزندان شجاع امت اسلامی کاملاً ظرفیت و توانائی داشتن تکنالوژی نظامی معاصر را برای حمایت و حفاظت دولت با انگیزه عالی به خاطر کسب رضایت الله سبحانه و تعالی دارند.

با موجودیت امکانات محدود و موانع بسیار، ما بمب‌های هستوی، MIRVs، موشک‌های بحری، طیاره/هواپیماهای بدون سرنشین، زبردیایی و کشتی‌های جنگی را رشد داده ایم. اما تأسف بار این است که امریکا با استثمار این ظرفیت و توانمندی ما برای مدت 20 سال به اشغال افغانستان پرداخت. بر علاوه؛ با وجود چنین ظرفیت و توانمندی، حکام مسلمانان عین خیانت را در سوریه، عراق، میانمار (برما)، ترکستان شرقی، شام، سرزمین مقدس فلسطین و کشمیر تکرار کردند. این را بدانید که تنها دولت خلافت می‌تواند ارتش و تکنالوژی نظامی پاکستان، ترکیه، ایران، عربستان سعودی، مصر، الجیریا و اندونیزیا را چنان متحد و مستحکم سازد که به قدرت‌مندترین ارتش روی زمین مبدل شوند. هم‌چنان تحت رهبری دولت خلافت می‌توانیم شجاعت و قدرت نظامی را به شمول تکنالوژی توپ، هوش مصنوعی، میکاترونکس و محاسبه کوانتوم بیش‌تر تقویه و انکشاف دهیم و تسلط قدرت‌های غربی را با نظم جهانی فاسد آن ریشه‌کن سازیم.

نظم جهانی فعلی؛ همان نظمی ست که برای بقا و استحکامیت سیادت غربی ایجاد شده و ما هرگز نمی‌توانیم با پیروی از قوانین بین‌المللی غرب و سازمان‌های استعماری، پیشرفت داشته باشیم. برنامه هستوی پاکستان مثال واضح برای بی‌نیازی از مطابعت و پیروی از نظام جهانی فعلی را نشان می‌دهد، در حالی که واشنگتن به طور مداوم از پاکستان می‌خواهد تا موشک‌های دوربرد بالستیک‌اش را از بین ببرد. متشابهاً؛ با اتکا و تابع بودن به صندوق بین‌المللی پول "IMF" و قبول کردن دالر به حیث پشتوانه پول در تجارت بین‌المللی هرگز نمی‌توانیم اقتصاد خود را مستقل ساخته و خودکفا گردیم، حتی بدست آوردن استقلال که مطابق به قانون حق ماست بدون اجازه جامعه بین‌الملل غیرقابل تصور به نظر می‌رسد. طوری که این حالت در قضیه برادران ما در حرکت طالبان واضحاً دیده می‌شود که از طریق توافق دوحه بالای آن‌ها فشار می‌آورد تا از تطبیق شریعت خودداری کنند.

اثرات مقاومت محدود در برابر نظم جهانی ظالم به شمول برنامه هستوی پاکستان، ظرفیت و سرمایه با ارزش برای امت فعلی و به زودی برای دولت خلافت خواهد بود. پس وقتی که بعد از تأسیس دوباره خلافت؛ نظام حکومت‌داری، اقتصادی، اجتماعی، سیاسی

و نظامی غرب از بین برود، چی اتفاق خواهد افتاد؟ دولت خلافت؛ پاکستان، افغانستان، آسیای میانه و دیگر سرزمین‌های اسلامی را متحد ساخته به یک دولت قدرتمند مبدل خواهد ساخت که قدرت اورآسیا به لرزه افتاده و به شکست دوام‌دار امریکا تمام خواهد شد. در ضمن این دولت قدرتمند به اشغال سرزمین‌های اسلامی به شمول کشمیر و فلسطین نقطه پایان خواهد گذاشت. پس؛ ای ارتش مسلح پاکستان! آیا به خاطر رضایت الله سبحانه و تعالی نمی‌خواهید این افتخار بزرگ را نصیب شوید؛ در حالی که زنده‌گی شما در دستان او سبحانه و تعالی ست؟ بیائید با نصرت دادن حزب التحریر برای تأسیس خلافت راشده بر منهج پیامبر صلی الله علیه وسلم حاکمیت، عزت و قدرت دوباره دین خود "اسلام" را برگردانید. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد:7]

ترجمه: ای مؤمنان! اگر الله را یاری کنید الله هم شما را یاری می‌کند و گام‌های تان را محکم و استوار می‌سازد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1443/15 هـ.ق

5 ربیع الاول 1443 هـ.ق.

12 اکتوبر 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی